
ZARZĄDZENIE NR 17/2019 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 20 lutego 2019 roku 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdań z wykonania zadania publicznego w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2017 roku pod nazwą „Organizowanie 

współzawodnictwa sportowego w piłce siatkowej w Gminie Widawa” 

 

 Na podstawie art. 756 Kodeks cywilny (Dz. U. z 2018 r. poz. 1025) art. 30 ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. 

zm.) oraz § 9 ust.3 Programu współpracy Gminy Widawa z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustaw o działalności pożytku publicznego               

i o wolontariacie prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018 stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr L/305/18 Rady Gminy Widawa z dnia 17 listopada 2017 r.               

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Widawa z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego            

i o wolontariacie prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2018 zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się działania, Komisji ds. oceny sprawozdań z realizacji zadania publicznego 

w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2017  roku powołanej Zarządzeniem 

Nr 5/2018 Wójta Gminy Widawa z dnia 8 stycznia 2018 r., polegające na:  

1) ocenie sprawozdań z realizacji zadania publicznego w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu w 2017 r. 

2) przedłożeniu Wójtowi Gminy Widawa sprawozdania z pracy komisji w terminie 7 dni 

od daty sporządzenia protokołu 

w ramach konkursu w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2017 roku 

ofert pod nazwą „Organizowanie współzawodnictwa sportowego w piłce siatkowej w 

Gminie Widawa” połączonych do zatwierdzania z ofertami w ramach konkursu w zakresie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu w 2017 roku pn ”Upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu wśród dzieci, młodzieży i  mieszkańców oraz promocja gminy Widawa 

poprzez sport w 2017 roku”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


